UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos onze dias do mês de dezembro de 2019, reuniram-se na sala Sala ambiente do bloco

do curso de Nutrição - Lucia Kiyoko Ozaki Yuyama da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os professores Alanderson Alves Ramalho, Camyla Rocha de Carvalho Guedine,

Claudia de Souza Martins Lima, Tatiane Dalamaria, membros da Banca Examinadora da

área 11 – Nutrição Humana e Esportiva, constante no Edital nº 43/2019 – Prograd –

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova de títulos. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota de cada candidato (a).

Nome do(a) Candidato(a) Nota

ANDERSON GONCALVES FREITAS
3,37

ANDRÉ LUIZ CAVALCANTE FONTENELE
0,70

CASSIANE ALMEIDA DOS SANTOS
0,40

DANIELLE FERREIRA DO NASCIMENTO LINARD
0,52

KAREN DE SOUZA LIMA
1,34

PATRICIA AZEVEDO FEITOSA
1,10

THAYRINE CARDOSO DE OLIVEIRA
0,35

YARA DE MOURA MAGALHÃES LIMA
2,87

Rio Branco, AC, 11 de dezembro de 2019.

___________________________________

Prof. Dr. Alanderson Alves Ramalho

Presidente

___________________________________

Profa. Ma. Tatiane Dalamaria

Secretária

___________________________________

Profa. Dra. Camyla Rocha de Carvalho Guedine

Membro

___________________________________

Profa. Ma. Claudia de Souza Martins Lima

Pedagoga